Иловлинская районная Дума

Волгоградской области

403071,Волгоградская обл., р.п. Иловля, ул.Буденного,47

РЕШЕНИЕ
от  22  декабря  2020 г.                    №23/118
Об утверждении плана работы
Иловлинской районной Думы на 2021 год
      Иловлинская районная  Дума
1. р е ш и л а:

2. Утвердить план работы Иловлинской районной Думы на 2021 год.
      2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию    Иловлинской районной Думы по организации местного самоуправления.

	Председатель Иловлинской районной Думы                                  Д.В.Плеско

PAGE
10